
 

 
УКРАЇНА 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
 

НАЦІОНАЛЬНИЙ  ТЕХНІЧНИЙ  УНІВЕРСИТЕТ  УКРАЇНИ 
«КИЇВСЬКИЙ  ПОЛІТЕХНІЧНИЙ  ІНСТИТУТ   

імені  ІГОРЯ СІКОРСЬКОГО» 

НАКАЗ № 3906-с  
м. Київ         «   13  »      11       2019р. 
 
Про допуск студентів до атестації та затвердження тем і наукових керівників 
магістерських дисертацій випускників освітнього ступеня «Магістр» 
 

По студентському складу факультету електроенерготехніки та автоматики  
денна форма навчання 

 
 Відповідно до Закону України «Про вищу освіту» та з метою якісної 
підготовки до атестації випускників освітнього ступеня «Магістр», 
 

НАКАЗУЮ: 
 
допустити до атестації студентів, які виконали індивідуальний навчальний 
план, затвердити теми та призначити наукових керівників магістерських 
дисертацій: 
 

№ з/п 
Прізвище, імя, 

по батькові 
студента 

Теми магістерських дисертацій 
Посада, вчений ступінь та 

звання, прізвище й ініціали 
наукового керівника 

1 2 3 4 
Спеціальність:141 Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка, 

освітня програма (спеціалізація): Електричні системи і мережі 

Група ЕС–з81мп 

1.  Блащук 
Володимир 
Олександрович 

Розрахунок усталених режимів 
електричної мережі 

Доцент, к.т.н. Баженов 
В.А. 

2.  Брижко 
Володимир 
Анатолійович 

Вибір оптимальної конфігурації та 
розрахунок усталеного режиму 
електричної мережі 110 кВ 

Доцент, к.т.н. Баженов 
В.А. 

3.  Буйновський  
Владислав  
Віталійович 

Мережа 110 кВ та аналіз приєднання 
електроустановок до системи 
передачі  

Завідувач кафедри, 
професор, д.т.н. Кирик 
В. В. 

4.  Дроздов 
Дмитро 
Сергійович 

Реконструкція лабораторно-
виробничого комплексу зі 
встановленням чотирьох дизель-
генераторів 

Доцент, к.т.н. Буслова 
Н.В. 



2 
 

5.  Жила Віталій 
Юрійович 

Режим роботи розподільної мережі 
напругою 20 кВ 

Завідувач кафедри, 
професор, д.т.н. Кирик 
В. В. 

6.  Кацан Олег 
Михайлович 

Оптимізація розвитку мережі 
методом впорядкованого 
виключення гілок та розрахунок 
усталених режимів 

Доцент, к.т.н. Баженов 
В.А. 

7.  Качалова Анна  
Олександрівна 

Вибір оптимальних конфігурацій та 
розрахунок усталених режимів 
енергосистем 

Доцент, к.т.н. Баженов 
В.А. 

8.  Лебедєва Анна 
Сергіївна 

Електрична мережа 110 кВ та 
реконструкція розподільного 
пристрою підстанції 

Ст. викладач, к.т.н. 
Бесараб О.Б. 

9.  Лоскутов 
Олексій 
Сергійович 

Районна мережа 110 кВ та аналіз 
передачі електроенергії постійним 
струмом 

Завідувач кафедри, 
професор, д.т.н. Кирик 
В. В. 

10.  Мельник Ілля 
Вікторович 

Застосування методу поконтурної 
оптимізації для оптимізації розвитку 
електричної мережі 110 кВ та 
розрахунок усталених режимів 

Доцент, к.т.н. Баженов 
В.А. 

11.  Осьмак Марія 
Олексіївна 

Оптимальне введення потужності 
сонячної електростанції в  
енерговузол 

Завідувач кафедри, 
професор, д.т.н. Кирик 
В. В. 

12.  Попов Роман 
Олегович 

Вибір оптимальної конфігурації 
мережі 110 кВ та побудова функції 
оптимальних витрат 

Доцент, к.т.н. Баженов 
В.А. 

13.  Прокопчук 
Тетяна 
Анатоліївна 

Вибір оптимальної мережі 110 кВ 
методом поконтурної оптимізації 

Доцент, к.т.н. Баженов 
В.А. 

14.  Самусь Дмитро 
Володимирович 

Аналіз розвитку електричних мереж 
110 кВ 

Доцент, к.т.н. Баженов 
В.А. 

15.  Столітній 
Михайло 
Анатолійович 

Навантажувальні режими роботи 
електричної мережі напругою 
110 кВ і зовнішня ізоляція 
повітряних ліній 

Старший викладач, 
к.т.н. Пекур П. П. 

16.  Фартуков 
Максим 
Олександрович 

Техніко-економічне обґрунтування 
класу номінальної напруги для 
об’єктів цивільного призначення 

Доцент, к.т.н. 
Чижевський В.В. 

 

 Підстава: подання випускових кафедр. 

 

 

Декан ФЕА      О.С. Яндульський 


